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令和６年度新規採用職員辞令交付式

KJ00242780

2024年3月25日

１　日時　
　　令和６年４月１日（月）　午前９時３０分から
２　場所
　　旭川市役所総合庁舎７階　大会議室Ａ
３　次第　
　(1)　辞令書の交付　代表
　(2)　服務の宣誓
　(3)　市長あいさつ
　(4)　立会者の紹介
　(5)　終了

 令和6年4月1日 9時30分　～　令和6年4月1日 9時45分



新規採用職員辞令交付式 次第 

 

《日時》 令和６年４月１日（月）  

９：３０～９：４５ 

《場所》 総合庁舎７階 大会議室Ａ 

 

 

  １ 辞令書の交付  新規採用者代表：阿部 江里子（あべ えりこ） 

 

    新規採用職員  ４１名 （男性２０，女性２１） 

        (内訳) 

    事務職     ３０名 （男性１５，女性１５） 

        技術職      １１名 （男性 ５，女性 ６） 

 

     ※ 直接辞令交付するのは新規採用者代表のみ 

     ※ 消防職員１３名は消防長から辞令交付 

 

  ２ 服務の宣誓   新規採用者代表：戸松 秀斗（とまつ しゅうと） 

 

 

  ３ 市長あいさつ 

 

 

  ４ 立会者の紹介 

 

 

    ５  終 了 



日付：令和６年４月１日（月）

時間：９：３０～９：４５

場所：総合庁舎　７階　大会議室Ａ

補助者（辞令手渡し・盆下げ）

市長

受者

1 37 2 32 3 27 4 22 5 17 6 12 7 7 8 1

# # # # # # 8 2

# # # # # # 9 3

# # # # # # # 4

# # # # # # # 5

6

市長・立会者立会者

8

7

8

6

7

5

入

口

6

4

5

3

4

戸松

服務宣誓

代表者

2

3

2

阿部

辞令交付

代表者

1

司

会

入

口

1
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